curatorem per te vel per alium in corporalem eiusdem ecclesie possessionem induci facias, et defendas inductos. Non obstante si ecclesia ipsa per quemcumque in eorum iuris preiudicium postmodum alii sit concessa, vel si personis aliquibus a Sede Apostolica sit indultum, ut interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas nisi in eis de indulto huiusmodi expressa mentio habeatur, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Datum Neapoli, Kalendas marci. Pontificatus nostri anno primo.

Litt^a execut. « Ex parte dilectorum ». Perg. original. 240/320. Conserva las cinta de cáñamo del sello pendiente. Idem n° 4

V

Clemente IV comisiona al cardenal Albanense para que en cumplimiento de las disposiciones de Inocencio IV y Alejandro IV, de posesión de la iglesia de Sancti Spiritus de Maytin a la orden de Santiago.

1266, marzo, 12

Clemens episcopus, servus servorum Dei. Venerabili fratri episcopo Albanensi, Apostolice Sedis legato. Salutem et Apostolicam benedictionem. Ex parte dilectorum filiorum magistri et fratrum ordinis militie sancti Jacobi fuit propositum coram nobis, quod licet olim bone memorie Petrus Sancti Georgii ad Velum Aureum Diaconus Cardinalis tunc in regno Sicilie Apostolice Sedis legatus eis, et eorum Ordini ecclesiam Sancti Spiritus de Maytine Salpiensis diocesis cum iuribus et pertinentiis suis tunc de iure vacantem duxerit conferendam, ita quod in festo. Sancti Jacobi unam unciam auri nomine census Ecclesie Romane exhiberent annis singulis, teneantur prout in litteris inde confectis dicitur plenius contineri et felicis recordationis Innocentius papa predecessor noster, quod ab eodem Cardinale provide factum fuerat, per suas litteras confirmarit, iidem tamen, malitia temporis faciente, non sunt adhuc possessionem eiusdem ecclesie assecuti. Ideoque fraternitati tue per Apostolica scripta mandamus quatinus, si est ita, amoto ab ecclesia ipsa quolibet illicito detentore, predictos Magistrum et fratres, vel eorum procuratorem per te vel per alium in corporalem eiusdem ecclesie possessionem induci facias et defendas inductos. Non obstante si ecclesia ipsa per quemcumque, in eorum iuris preiudicium, postmodum alii sit concessa, vel si personis aliquibus a Sede Apostolica sit indultum, ut interdici, suspendi vel excommunicari non possit per litteras Apostolicas, nisi in eis de indulto huiusmodi expressa mentio habeatur. Contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Datum Perusii III idus martii. Pontificatus nostri anno secundo.